
落 札 者 等 の 公 示

次のとおり落札者等について公示します。

平成27年11月2日

〔掲載順序〕

①品目分類番号 ②調達件名及び数量 ③調達方法 ④契約方式 ⑤落札決定日（随意契約の場合は契約日） ⑥落札者（随意契約の場

合は契約者）の氏名及び住所 ⑦落札価格（随意契約の場合は契約価格）⑧入札公告日又は公示日 ⑨随意契約の場合はその理由 ⑩指

名業者名（指名競争入札の場合） ⑪落札方式

◯契約担当役 独立行政法人労働者健康福祉機構 北海道中央労災病院長 宮本 顕二（北海道岩見沢市４条東１６丁目５番地）

◎調達機関番号 590 ◎所在地番号 ０１

①２ ②重油 1 種 2 号 408KL ③購入等 ④一般 ⑤ 27.9.30 ⑥いわみざわ農業協同組合（北海道岩見沢市２条西１丁目１番地）⑦

46.76 円（１L単価）⑧ 27.1.30 ⑪最低価格

①２２，３１ ②解析機能付セントラルモニタリングシステム ２式 ③購入等 ④一般 ⑤ 27.9.30 ⑥株式会社ムトウ（北海道岩

見沢市岡山町１４２番地４）⑦ 13,957,342 円 ⑧ 27.8.11 ⑪最低価格

◯契約担当役 独立行政法人労働者健康福祉機構 青森労災病院長 須田 俊宏（青森県八戸市大字白銀町字南ヶ丘１番地）

◎調達機関番号 590 ◎所在地番号 02

①2 ②重油（ＪＩＳ１種１号硫黄分質量 0.1％以下）270ＫＬ ③購入等 ④一般 ⑤27.9.29 ⑥北日本石油(株)（青森県八戸市新

湊三丁目６番１２号） ⑦46.764 円（１Ｌ単価） ⑧27.１.26 ⑪最低価格

○契約担当役 独立行政法人労働者健康福祉機構 福島労災病院長 渡辺 毅（福島県いわき市内郷綴町沼尻３番地）

◎調達機関番号 590 ◎所在地番号 07

①２ ②重油１種２号 270K③購入等 ④一般 ⑤27.9.11 ⑥コスモ石油販売㈱東北カンパニー（宮城県仙台市青葉区堤通雨宮町２

番３号) ⑦46.0 円(１Ｌ単価) ⑧27.2.5 ⑪最低価格

① 22、31 ②診断用Ｘ線発生装置一式 ③購入等 ④一般 ⑤27.9.25 ⑥コセキ(株)（宮城県仙台市青葉区堤通雨宮町 2番 26 号）⑦

15,417,000 円 ⑧27.7.30 ⑪最低価格

① 22、31 ②臨床検査分析装置一式 ③借入等 ④一般 ⑤27.9.25 ⑥ (株)小関秀雄商店（福島県福島市北中央三丁目 85 番の 1）

⑦月額 1,685,880 円 ⑧27.8.4 ⑪最低価格

◯契約担当役 独立行政法人労働者健康福祉機構 千葉労災病院長 河野 陽一（千葉県市原市辰巳台東 2－16）

◎調達機関番号 590 ◎所在地番号 12



①22 ②高精度放射線治療システム一式 ③購入等 ④一般 ⑤27.8.7 ⑥日本電子応用株式会社（東京都江戸川区東小松川 4-36-5）

⑦517,320,000 円 ⑧27.6.10 ⑪総合評価

①22 ②耳鼻咽喉内視鏡システム一式 ③購入等 ④一般 ⑤27.9.3 ⑥株式会社栗原医療器械店（千葉県千葉市中央区都町 980-3）⑦

14,904,000 円 ⑧27.7.13 ⑪最低価格

①22 ②超音波診断装置一式 ③購入等 ④一般 ⑤27.9.3 ⑥株式会社栗原医療器械店（千葉県千葉市中央区都町 980-3）⑦

19,116,000 円 ⑧27.7.13 ⑪最低価格

◯契約担当役 独立行政法人労働者健康福祉機構 契約担当理事 亀澤 典子（神奈川県川崎市幸区堀川町 580 番地）

◎調達機関番号 590 ◎所在地番号 14

①71､27 ②労働安全衛生総合研究所との統合に係る財務会計・管財システムの改修一式 ③購入等 ④随意 ⑤27.9.18 ⑥ＮＥＣネ

クサソリョーションズ株式会社（東京都港区三田 1丁目 4番 28 号） ⑦161,859,060 円（総額） ⑧27.7.6 ⑨d「互換性」

◯契約担当役 独立行政法人労働者健康福祉機構 関東労災病院長 佐藤 譲 （神奈川県川崎市中原区木月住吉町 1番地 1号）

◎調達機関番号 590 ◎所在地番号 14

①22,31 ②セントラルモニタ一式 ③購入等 ④一般 ⑤27.9.28 ⑥株式会社ムトウ川崎支店（神奈川県川崎市中原区下新城

2-1-31） ⑦30,240,000 円 ⑧27.7.31 ⑪最低価格

◯契約担当役 独立行政法人労働者健康福祉機構 横浜労災病院長 西川 哲男（神奈川県横浜市港北区小机町3211番地）

◎調達機関番号 590 ◎所在地番号 14

①4 ②医薬品６品目 ③購入等 ④一般 ⑤ 27.9.18 ⑥アルフレッサ㈱（東京都千代田区内神田一丁目１２番１号）⑦147,445,536

円 ⑧ 27.7.30 ⑪最低価格

①4 ②医薬品２品目 ③購入等 ④一般 ⑤ 27.9.18 ⑥東邦薬品㈱（東京都世田谷区代沢五丁目２番１号）⑦51,122,048円 ⑧ 27.

7.30 ⑪最低価格

①4 ②医薬品２品目 ③購入等 ④一般 ⑤ 27.9.18 ⑥㈱スズケン（名古屋市東区東片端町８番地）⑦26,625,933円 ⑧ 27.7.30

⑪最低価格

①4 ②医薬品２品目 ③購入等 ④一般 ⑤ 27.9.18 ⑥中北薬品㈱（名古屋市中区丸の内三丁目１１番９号）⑦114,192,996円 ⑧

27.7.30 ⑪最低価格

◯契約担当役 独立行政法人労働者健康福祉機構 九州労災病院長代理 土師 正文（福岡県北九州市小倉南区曽根北町１番１号）

◎調達機関番号 590 ◎所在地番号 40

①26 ②九州労災病院で使用する電気 ③購入等 ④一般競争 ⑤平成27年９月18日 ⑥九州電力株式会社小倉営業所（福岡県北九州



市小倉北区米町二丁目３番１号） ⑦103,727,826円（総額） ⑧平成27年７月27日 ⑪最低価格


